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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
    ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                     
         ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

 

της 23ης Συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου Κέας 
την  29

ης
  Δεκεμβρίου 2016 

 

Σήμερα, την 29
η
 Δεκεμβρίου 2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 συνήλθε το 

Δημοτικό Συμβούλιο σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στην αίθουσα του ιστορικού 

Δημαρχείου στην Ιουλίδα, ύστερα από την 7169/23-12-2016 έγγραφη πρόσκληση του 

Προέδρου του, που επιδόθηκε σε όλα τα μέλη του Συμβουλίου και στον Δήμαρχο, 

σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 64, 67 και 74 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87). 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 17 μελών 

βρέθηκαν παρόντα 17 μέλη.  
                     ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ       
                           

1. Γεώργιος Δ. Πατητής   

2.  Στέφανος Αθ. Βρεττός     
3.  Δημήτριος Νικ. Καβαλιέρος 
4.  Εμμανουήλ Αρ. Λέανδρος 

 

5.  Κωνσταντίνος Κων/νου Θώδος  
6. Μαρία Β. Ξυδοπούλου– 

Κορασίδη 
 

7.  Ελευθερία Στ. Μορφωνιού  

8. Αντώνιος Β. Παούρης   
9. Νικόλαος Αυγ. Πολίτης    

10. Νικόλαος Αντ. Ζουλός  

11.  Ειρήνη Αγγ. Βελισσαροπούλου  
12.  Δημήτριος Ν. Μουζάκης 
13.  Σώζα Αντ. Μουζάκη 
14.  Βασιλική Δ. Δεμένεγα 

 

15.  Βασίλειος Δημ. Βρέτταρος  

16. Ελευθέριος Ν. Τζουβάρας  

17. .Νικόλαος Στ. Παούρης    

 
Στη συνεδρίαση παρίστανται ο Δήμαρχος, κ. Ιωάννης Ευαγγέλου ενώ ο Πρόεδρος της 

Δημοτικής Κοινότητας Ιουλίδας, κ. Μανούσος Ψημίτης, και ο Πρόεδρος της 

Δημοτικής Κοινότητας Κορησσίας κ. Δημήτριος Πολίτης απουσιάζουν. 
 
Στη συνεδρίαση παρίσταται και η δημοτική υπάλληλος Μυκωνιάτη Σωτηρία για την 

τήρηση των πρακτικών. 
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
23

ης
 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 29/12/2016 

(ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ ΣΤΗ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 7169/23-12-2016 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ) 
 

 

Θέμα 1
ο
: Έγκριση σύναψης σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή του 

έργου «Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των λυμάτων Δήμου Κέας 
[εισηγητής: Δήμαρχος, κ. Ι. Ευαγγέλου] 
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Θέμα: Χαρακτηρισμός θεμάτων, μη συμπεριλαμβανομένων στην ημερήσια 
διάταξης ως κατεπείγοντα, προς συζήτηση (άρθρο 67-π7). 
 

O Πρόεδρος του Δ.Σ. κ. Στέφανος Βρεττός αναφέρει ότι: 
Με την παρ.7 του άρθρου 67 του Ν.3852/10 ορίζονται τα εξής: 
«7.Ο πρόεδρος καταρτίζει την ημερήσια διάταξη. Στην ημερήσια διάταξη 

αναγράφονται υποχρεωτικά και όλα τα θέματα που προτείνει ο δήμαρχος, η 

εκτελεστική επιτροπή, καθώς και η οικονομική επιτροπή και η επιτροπή ποιότητας 

ζωής. Το δημοτικό συμβούλιο έχει δικαίωμα να αποφασίζει, μετά από σχετική 

πρόταση-εισήγηση του προέδρου ή του δημάρχου ή συμβούλου επικεφαλής 

δημοτικής παράταξης και χωρίς συζήτηση, με την απόλυτη πλειοψηφία του 

συνολικού αριθμού των μελών του, ότι ένα θέμα το οποίο δεν είναι γραμμένο στην 

ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον, να το συζητήσει και να πάρει απόφαση γι' αυτό 

με την ίδια πλειοψηφία, πριν από την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της 

ημερήσιας διάταξης. Κατά προτεραιότητα και πάντα μετά τον δήμαρχο εκφράζουν τις 

απόψεις τους οι επικεφαλής των παρατάξεων, σύμφωνα με τη σειρά εκλογής.» 
Τα θέματα της ημερήσιας διάταξης, έτσι όπως καταρτίστηκε από τον Πρόεδρο και 

συμπεριλαμβανομένων των θεμάτων που πρότεινε ο Δήμαρχος είναι τα εξής: 
Θέμα 1

ο
: Έγκριση σύναψης σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή 

του έργου «Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των λυμάτων Δήμου 

Κέας». [εισηγητής: Δήμαρχος, κ. Ι. Ευαγγέλου] 
Εν τω μεταξύ έχουν προκύψει δύο ακόμη θέματα, τα οποία θεωρώ ότι είναι 

κατεπείγον να συζητηθούν κατά προτεραιότητα και είναι τα εξής: 

1
ο
: Αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των εγκαταστάσεων επεξεργασίας και 

διάθεσης λυμάτων  του έργου «Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις 

επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων Δήμου Κέας». 

2
ο
: Αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των δικτύων αποχέτευσης  του έργου 

«Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων 

Δήμου Κέας» 
Τα εν λόγω θέματα, πρέπει να συζητηθούν, γιατί αφορούν στην υποβολή 

πρότασης ένταξης πράξης με τίτλο «Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις 

επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων Δήμου Κέας » στον Άξονα Προτεραιότητας 14 

«Διατήρηση και Προστασία του Περιβάλλοντος – Προαγωγή της Αποδοτικής 

Χρήσης των Πόρων (Ταμείο Συνοχής)», του Ε.Π. «Υποδομές Μεταφορών, 

Περιβάλλον και Αειφόρος Ανάπτυξη»  με καταληκτική ημερομηνία υποβολής την 

31/12/2016. Τα εν λόγω τεύχη θεωρήθηκαν από την Διευθύνουσα υπηρεσία στις 

28/12/2016 και μας διαβιβάστηκαν αρμοδίως, ενώ είναι προαπαιτούμενα  στην 

υποβολή της πρότασης, καθώς τεκμηριώνουν την ωριμότητα της πράξης.     
Για τους παραπάνω λόγους, φρονώ ότι θα πρέπει να τεθούν κατά 

προτεραιότητα ως θέματα προς συζήτηση, παρά το ότι δε συμπεριλαμβάνονται στην 

ημερήσια διάταξη, λόγω της κατεπείγουσας φύσης τους. 
 

Με βάση τα παραπάνω σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά. 
1. Το Δ.Σ. αφού έλαβε υπόψη του 
2. την εισήγηση του προέδρου,  
3. την παρ.7 του άρθρου 67 του Ν. 3852/10  
4. το περιεχόμενο των θεμάτων, τα οποία αν και δεν περιλαμβάνονται στην 

ημερήσια διάταξη πρέπει να συζητηθούν κατά προτεραιότητα, λόγω της 

κατεπείγουσας φύσης του 
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Τη συζήτηση των θεμάτων: 
«1

ο
: Αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των εγκαταστάσεων επεξεργασίας 

και διάθεσης λυμάτων  του έργου «Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις 

επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων Δήμου Κέας». 

2
ο
: Αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των δικτύων αποχέτευσης  του έργου 

«Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων 

Δήμου Κέας», πριν την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης, 

λόγω της κατεπείγουσας ανάγκης που υπάρχει για τη λήψη σχετικής απόφασης. 

Η σχετική απόφαση για τα θέματα αυτά θα πρέπει επίσης να ληφθεί με την 

απόλυτη πλειοψηφία των μελών του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό.: 264/2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης 
 

Θέμα 1
ο
: Αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των εγκαταστάσεων επεξεργασίας 

και διάθεσης λυμάτων του έργου «Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις 

επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων Δήμου Κέας».  
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. δίνει το λόγο στο Δήμαρχο, κ. Ι. Ευαγγέλου, ο οποίος 

εισηγούμενος το 1
ο
 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 171/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  Κέας και την από 05/12/2003  

υπογραφείσα σύμβαση εκπόνησης των απαιτούμενων μελετών για το έργο «Δίκτυα 

αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων δήμου Κέας», 

ανατέθηκε στην εταιρεία «ΕΡΑΣΜΟΣ Σύμβουλοι Μηχανικοί Ε.Π.Ε.» με υψηλή 

ειδίκευση και εμπειρία σε εκπόνηση αντίστοιχων μελετών, έναντι προεκτιμώμενης 

αμοιβής  212.300,00€, πλέον ΦΠΑ. 
 Στην συνέχεια με την 220/2016 απόφασή μας εγκρίναμε τον 1ο Συγκριτικό 

Πίνακα της μελέτης ποσού 356.114,46 ευρώ (με Φ.Π.Α) επιπλέον της 

προεκτιμώμενης αμοιβής κατά 94.985,46€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.): 
Κατόπιν των παραπάνω, μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αριθ. πρωτ. 

163261/4569/28-12-2016 έγγραφο ένα θεωρημένο αντίγραφο των τευχών 

δημοπράτησης των εγκαταστάσεων επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων της 

“Μελέτης Αποχέτευσης Δ. Κέας” από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Μελετών, της 

Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της ΠΝΑ. Θεωρούμε ότι αυτά είναι σωστά και 

ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις του έργου. 
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Επομένως, πρέπει να γίνει αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των 

εγκαταστάσεων επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων της “Μελέτης Αποχέτευσης Δ. 

Κέας” από το Δημοτικό Συμβούλιο. 
Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.  
Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 

τις διατάξεις των άρθρων 93 και 96 του Δ.Κ.Κ. Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114), την 

171/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  Κέας , την από 05/12/2003  

υπογραφείσα σύμβαση εκπόνησης των απαιτούμενων μελετών για το έργο «Δίκτυα 

αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων δήμου Κέας 

(Αποχέτευση Δήμου Κέας)», στο πλαίσιο της οποίας ανατέθηκε η σύνταξη των 

τευχών δημοπράτησης των εγκαταστάσεων επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων του 

εν λόγω έργου  στην εταιρεία «ΕΡΑΣΜΟΣ Σύμβουλοι Μηχανικοί Ε.Π.Ε.», την 

220/2016 απόφασή μας με θέμα “Έγκριση του 1
ου

 Συγκριτικού πίνακα για τη 

«Μελέτη Αποχέτευσης Δήμου Κέας” και την από 28-12-2016 θεώρησή της από τον 

Προϊστάμενο του Τμήματος Μελετών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της 

ΠΝΑ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Αποδέχεται τα τεύχη δημοπράτησης των εγκαταστάσεων επεξεργασίας και 

διάθεσης λυμάτων του έργου «Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις 

επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων Δήμου Κέας» που έχει ανατεθεί στην εταιρεία 

«ΕΡΑΣΜΟΣ Σύμβουλοι Μηχανικοί Ε.Π.Ε.» έναντι αμοιβής  που προβλέπεται στη 

σύμβαση μεταξύ της εταιρείας με το Δήμο Κέας.  
 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό: 265/ 2016. 
 

 

 

Θέμα 2
ο
: Αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των δικτύων αποχέτευσης  του 

έργου «Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης 

λυμάτων Δήμου Κέας»  
 

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. δίνει το λόγο στο Δήμαρχο, κ. Ι. Ευαγγέλου, ο οποίος 

εισηγούμενος το 2
ο
 θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι σύμφωνα με την υπ’ 

αριθμ. 171/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  Κέας και την από 05/12/2003  

υπογραφείσα σύμβαση εκπόνησης των απαιτούμενων μελετών για το έργο «Δίκτυα 

αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων δήμου Κέας», 

ανατέθηκε στην εταιρεία «ΕΡΑΣΜΟΣ Σύμβουλοι Μηχανικοί Ε.Π.Ε.» με υψηλή 

ειδίκευση και εμπειρία σε εκπόνηση αντίστοιχων μελετών, έναντι προεκτιμώμενης 

αμοιβής  212.300,00€, πλέον ΦΠΑ. 
 Στην συνέχεια με την 220/2016 απόφασή μας εγκρίναμε τον 1ο Συγκριτικό 

Πίνακα της μελέτης ποσού 356.114,46 ευρώ (με Φ.Π.Α) επιπλέον της 

προεκτιμώμενης αμοιβής κατά 94.985,46€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.): 
Κατόπιν των παραπάνω, μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αριθ. πρωτ. 

163475/4574/29-12-2016 έγγραφο ένα θεωρημένο αντίγραφο των τευχών 

δημοπράτησης των δικτύων αποχέτευσης της “Μελέτης Αποχέτευσης Δ. Κέας” από 

τον Προϊστάμενο του Τμήματος Μελετών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
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της ΠΝΑ. Θεωρούμε ότι αυτά είναι σωστά και ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις του 

έργου. 
Επομένως, πρέπει να γίνει αποδοχή των τευχών δημοπράτησης των των 

δικτύων αποχέτευσης της “Μελέτης Αποχέτευσης Δ. Κέας” από το Δημοτικό 

Συμβούλιο. 
 Καλείται το Δημοτικό Συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά.  

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 

τις διατάξεις των άρθρων 93 και 96 του Δ.Κ.Κ. Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄114), την 

171/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  Κέας , την από 05/12/2003  

υπογραφείσα σύμβαση εκπόνησης των απαιτούμενων μελετών για το έργο «Δίκτυα 

αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων δήμου Κέας 

(Αποχέτευση Δήμου Κέας)», στο πλαίσιο της οποίας ανατέθηκε η σύνταξη των 

τευχών δημοπράτησης των των δικτύων αποχέτευσης του εν λόγω έργου  στην 

εταιρεία «ΕΡΑΣΜΟΣ Σύμβουλοι Μηχανικοί Ε.Π.Ε.», την 220/2016 απόφασή μας με 

θέμα “Έγκριση του 1
ου

 Συγκριτικού πίνακα για τη «Μελέτη Αποχέτευσης Δήμου 

Κέας” και την από 29-12-2016 θεώρησή της από τον Προϊστάμενο του Τμήματος 

Μελετών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της ΠΝΑ. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Αποδέχεται τα τεύχη δημοπράτησης των δικτύων αποχέτευσης του έργου 

«Δίκτυα αποχέτευσης και εγκαταστάσεις επεξεργασίας και διάθεσης λυμάτων 

Δήμου Κέας» που έχει ανατεθεί στην εταιρεία «ΕΡΑΣΜΟΣ Σύμβουλοι Μηχανικοί 

Ε.Π.Ε.» έναντι αμοιβής  που προβλέπεται στη σύμβαση μεταξύ της εταιρείας με το 

Δήμο Κέας.  
 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό: 266 /2016 
 

 

Θέματα ημερήσιας διάταξης 
 

 

Θέμα 1
ο
: Έγκριση σύναψης σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή 

του έργου «Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των λυμάτων Δήμου Κέας 
[εισηγητής: Δήμαρχος, κ. Ι. Ευαγγέλου] 
 

Ο Πρόεδρος δίνει το λόγο στο Δήμαρχο, κ. Ιωάννη Ευαγγέλου, ο οποίος 

εισηγούμενος το 3
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης αναφέρει ότι, στις 21/12/2016 μας 

γνωστοποιήθηκε η Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Δημ. Έργων του Τμήματος 

Κατασκευών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με θέμα “Έγκριση 

σύναψης σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή του έργου 

“Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των Λυμάτων Δ. Κέας”. 

Το Συμβούλιο Δημοσίων Έργων λαμβάνοντας υπόψη την από 6-12-2016 

εισήγηση του Δήμου, τον φάκελο της σύμβασης με όλα τα προβλεπόμενα από το 

νόμο στοιχεία και έγγραφα, αφού άκουσε και τις συμπληρωματικές απόψεις και 

διευκρινήσεις της εισηγήτριας και μετά από συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων 

μεταξύ των μελών του, γνωμοδότησε κατά πλειοψηφία για τη σύναψη σύμβασης με 

αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή του έργου “Εγκατάσταση επεξεργασίας και 
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Διάθεσης των λυμάτων Δ. Κέας”, προϋπολογισμού 4.880.000,00Ευρώ προ ΦΠΑ, 

σύμφωνα με την παράγραφο 1 του άρθρου 50 του Ν. 4412/2016, καθώς υφίσταται οι 

προϋποθέσεις του άρθρου αυτού, με την επιφύλαξη του δεύτερου εδαφίου της 

παραγράφου 10 του άρθρου 376 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με την οποία, μέχρι την 

έκδοση της απόφασης της περ. η της παρ. 8 του άρθρου 221, σχετικά με τη 

λειτουργία του Μητρώου, δεν ανατίθενται οι συμβάσεις δημοσίων έργων της παρ. 1 

του άρθρου 50.   

Συνεπώς, λαμβάνοντας υπόψη το ανωτέρω έγγραφο και τα όσα σε αυτό 

αναφέρονται, εισηγούμαστε στο Δημοτικό Συμβούλιο την έγκριση σύναψης 

σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή του έργου «Εγκατάσταση 

Επεξεργασίας και Διάθεσης των λυμάτων Δήμου Κέας 
Το Δημοτικό Συμβούλιο, έπειτα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε 

υπόψη το από 21/12/2016 έγγραφο με το οποίο μας γνωστοποιήθηκε η Γνωμοδότηση 

του Συμβουλίου Δημ. Έργων του Τμήματος Κατασκευών του Υπουργείου Υποδομών 

και Μεταφορών με θέμα “Έγκριση σύναψης σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και 

κατασκευή του έργου “Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των Λυμάτων Δ. 

Κέας” και την εισήγηση του Δημάρχου. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την σύναψη σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή του έργου 

«Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των λυμάτων Δήμου Κέας" όπως 

αυτό περιγράφεται στην από 21/12/2016 γνωμοδότηση του Συμβουλίου Δημ. Έργων 

του Τμήματος Κατασκευών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών με θέμα 

“Έγκριση σύναψης σύμβασης με αντικείμενο τη μελέτη και κατασκευή του έργου 

“Εγκατάσταση Επεξεργασίας και Διάθεσης των Λυμάτων Δ. Κέας”. 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό : 267/2016 
 

 

 

 

Λύεται η συνεδρίαση. 
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Ο Πρόεδρος    Τα μέλη 
                                   
           Στέφανος Βρεττός                                                 1. Γεώργιος Πατητής 
   
                                                                                                 2. Εμμανουήλ Λέανδρος 
 

                                                                                    3. Δημήτριος Καβαλιέρος     
    
                                                                                                 4. Κων/νος Θώδος      
  
                                                                                                 5. Μαρία Ξυδοπούλου – Κορασίδη   
           

                                                                                      
                                                       6. Ελευθερία Μορφωνιού      

       

       
                                                                                               7. Αντώνιος Παούρης      
   

                  
                                                                                                8. Νικόλαος. Πολίτης    
 

                  
                                                                                               9. Νικόλαος Ζουλός   
 

                                                                                              10. Ειρήνη Βελισσαροπούλου    
   

     
                                                                                              11. Δημήτριος Μουζάκης     
 

                
                                                                                               12. Βασιλική Δεμένεγα    
     

                 
                                                                                             13. Βασίλειος Βρέτταρος 
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                                                                                            14. Σώζα Μουζάκη         
     

               
                                                                                             15. Ελευθέριος Τζουβάρας 
 

 

                                                                                             16. Νικόλαος Παούρης 
 

 


